bluent. u. lxxvi. d. constituta. **E**t observant alia ieiunia ab **eccl**
 statuta que in necessitate rationabili non observantur ut lxxvi. d. ieiu
 nia. quedam ieiunia observantur in una provincia quod non sicut in
 alia in huiusmodi provincia in suo sensu hinc dat. ut lxxvi. d. v
 tina. nam pro festis propriis et suis singuli episcopi in suis ecclesiis spaciales
 festivitates observant. Item ieiunandum tempore rogationum. ieiunium et vi.
 fia. et die sabbati. vi. fia. pro domini passione. die sabbati. quod dies ille in
 tristitia passionis et leticia mortis christi includit u. d. g. d. u. sabb.
 ut scilicet ab esu carnalium abstineat quicquid non. xane religiosi se prima
 penitus desistant ab esu carnalium ea die in maiori festivitate inveniunt
 tunc infirmitate abstineat ut d. g. d. v. quod dies sabbati. **I**n summa
 no. q. si festum huiusmodi incidat in die lune. die sabbati ieiunium est
 d. g. e. c. i. **I**tem non quod excellens necessitatis movet ut. vi. fia. carnibus
 velis pro sum. sicut consuetudine ecclesie generalis. f. e. t. explicari. **De pificia**
A superioris. dem est de ieiuniis celebrandis **one p. p. p.**
 ob reverentiam sabbati. s. q. ex reverentia et devocione procedit quod milites
 propter ab ingressu ecclesiarum cessant usque ad tempus purificationis id est. **E**t est
 sciendum quod sicut in mosayca lege immunda reputabatur propter. et ideo si
 masculin peccat cessabat a templi ingressu. xl. diebus. si femina. lxxx
 diebus u. v. d. f. i. **q.** que res. quod tot diebus cessabat ab ingressu templi
 pro masculo et tot pro femina. et quod sic phisici dicunt tot diebus ferunt mal
 elinus et tot feminum et mortificatione sine aere infusione. s. hoc quod in
 legumibus emanavit rillux veritas est si milites pro ple emissa acto
 gras ecclesie intire voluunt nulla penam pro mole gravantur. si ecclesiarum
 et eis adit denegand. ne pena illi dicitur unde ad in culpa. si cum ex
 venacione voluunt aliquid abstinere devocione ipsarum non credunt
 ipbanda. ut inf. e. t. uno. **De ecclesiis edificandis**

Dumque de ecclesia solentur. s. q. plures ecclesie consecrate currunt et repa
 ratione egent id est ecclesie. **E**t ab sciendum quod si portio fabrice depu
 tato sufficiat ad reparacionem ecclesie is qui eam percipit reparare tenetur
 ut. p. q. li. vmo. Si vero non sufficiat. tunc rector et qui beneficium habet
 ab illa ecclesia que reparanda est offerret et ecclesiam reparabit. ut f. e. t. c. ij.

J J

si iurevis si ferat bñficiati. nā cū emolumentū sentiat et oī sentire
dēt. omnia qui sentis iungas emolumentis. l. **C**irca faciendū sicut
dicitur loca. si uis sē flue iueniant. ul' dicitur de struēte puidencia qm
mod' iueniat qual' sōsistere possint u' repent' uo dēm z l' dē dām. ul'
si p se sōsistere nō possint alijs eccl' iuniant. ut. x. q. m. vno. Sicā
faciēde sō noue eccl' u' p eas puidici uetibz n' fiat u. xvi. q. i. ecclē.
In strueda eccl' d' intuenire auctas epī qui pmaruū lapidē ponē
d' dōte tñ ab edificatore p'us assignata tū q' pulc' incey' edifica
re d'plib' sōsumare. **I**n summa nō q' longe ad z facere qm re
ficere. reficē. n. z ad p'stina' fōm reducē. l. vñ si tota eccl' dicitur ul'
ad fundament' ut dēm z in reedificādo. auctas epī nō z ut. xvi.
q. ul. si q's uulo. sēc' in reficiendo. u' z. de uideris. oluluit. **De emu**